Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
CNPJ nº 16.424.855/0001-80

Tabocas do Brejo Velho - “o maior parque solar da América Latina”

Praça da República, Nº 100, Centro – Tabocas do Brejo Velho – Bahia - CEP. 47760-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 2/2021

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 002/2021, referente ao Processo
Administrativo nº 007/2021, o Pregoeiro da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho - BA,
designado pela Portaria nº 017/2021, de 04/01/2021, no uso de suas atribuições legais, decide
ADJUDICAR a aquisição de combustível tipo gasolina comum, para abastecimento de
veículo próprio ou locado para atender aos vereadores e servidores quando em serviço da
Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho, a licitante vencedora, a empresa AUTO POSTO
ARAUNA LTDA, inscrito no CNPJ: 09.135.894/0001-00, com sede na Rua 02 de Julho, S/Nº,
Centro, CEP: 47.760-000, Tabocas do Brejo Velho – BA, com valor unitário de R$ 5,14 (cinco reais e
quatorze centavos) p/litro, totalizando para o item o valor total de R$ 20.560,00 (vinte mil,
quinhentos e sessenta reais e sessenta centavos).

Tabocas do Brejo Velho - BA, 11 de fevereiro de 2021.

Jeovani Maciel de Araújo
Pregoeiro

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
CNPJ nº 16.424.855/0001-80

Tabocas do Brejo Velho - “o maior parque solar da América Latina”

Praça da República, Nº 100, Centro – Tabocas do Brejo Velho – Bahia - CEP. 47760-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 007/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 2/2021

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, HOMOLOGO a adjudicação
da licitação modalidade Pregão Presencial nº. 2/2021, cujo objetivo é a aquisição de combustível
tipo gasolina comum, para abastecimento de veículo próprio ou locado para atender aos
vereadores e servidores quando em serviço desta Câmara Municipal, a empresa AUTO POSTO
ARAUNA LTDA, inscrito no CNPJ: 09.135.894/0001-00, com sede na Rua 02 de Julho, S/Nº,
Centro, CEP: 47.760-000, Tabocas do Brejo Velho - BA, com valor unitário de R$ 5,14 (cinco reais e
quatorze centavos) p/litro, totalizando para o item o valor total de R$ 20.560,00 (vinte mil, quinhentos
e sessenta reais e sessenta centavos).

Lavre-se o contrato.
Publique-se.
Cumpra-se.

Tabocas do Brejo Velho - BA, 12 de fevereiro de 2021.

VALDEMIR ALMEIDA DE DEUS
Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho - BA